П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе на предоставление прав

на использование антивирусного программного обеспечения для нужд

Евразийской экономической комиссии

от 2 ноября 2022 г.                                                                                           №1045/1

Председательствовал:

Заместитель председателя аукционной комиссии по проведению аукциона на

предоставление прав на использование антивирусного программного обеспечения

для нужд Евразийской экономической комиссии (далее – аукционная комиссия),

начальник отдела организации и эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники

Департамента управления делами - В.Д. Шмойлов.

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Алхимов П.Н. - заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники Департамента

управления делами

Бастрон А.А. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента

управления делами (секретарь аукционной

комиссии)

Савенкова Е.Ю. - советник отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов

Моисеев С.Г. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента

управления делами

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе на предоставление прав

на использование антивирусного программного обеспечения для нужд Евразийской

экономической комиссии (далее – Аукцион) проводит аукционная комиссия по адресу:

Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 11:00

часов по московскому времени 2 ноября 2022 года.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Аукциона, поступило

2 (две) заявки на участие в Аукционе.

Все конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе представители

участников размещения заказа не присутствовали.

3.  Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Аукционе:

3.1 Регистрационный номер заявки – 1.

Все листы заявки на участие в Аукционе прошиты и пронумерованы. Количество

листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 84 (восемьдесят четыре).

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью

«Софтлайн Проекты» (ООО «Софтлайн

Проекты»)

Место нахождения 115114, Российская Федерация, г. Москва, ул.

Дербеневская набережная, д.7, стр.9

Дата и время подачи заявки
31 октября 2022 года в 15:53

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа на Аукцион,

согласно описи

1 Опись документов

2 Заявка

3 Квалификационная анкета

4 Форма 4 Предложение участника

5 Сертификат АО Лаборатория Касперского

6 Выписка из ЕГРЮЛ

7 Устав

8 Свидетельство ОГРН

9 Свидетельство ИНН

10 Документы, подтверждающие полномочия участника

11 Сведения из реестра СМП

12 Справка из НИ

13 Расчет по страховым взносам

14 Бух. баланс

15 Декларация соответствия

16 Справка о не ликвидации

17 Справка о не крупной сделке, сделке с незаинтересованностью

18 Список участников

19 Учетная карточка

20 Справка по кадрам

3.2 Регистрационный номер заявки – 2.

Все листы заявки на участие в Аукционе прошиты и пронумерованы. Количество

листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 38 (тридцать восемь).

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью

«Центр Современных Технологий»

(ООО «ЦСТ»)

Место нахождения 129085, г. Москва, Проспект Мира, д.95, стр.3,

оф.422

Дата и время подачи

предложения 1 ноября 2022 года в 15:45

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа на

Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Заявка на участие в аукционе (форма № 2)

3 Квалификационная анкета участника (форма № 3) с приложениями

4 Предложение участника (форма №4)

5 Декларация соответствия участника закупки

6 Заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ

7
Копия Решения о назначении Генерального директора и Приказ о

назначении Генерального директора

8

Копия бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах за

последний отчетный период; Квитанция о приеме НД; Извещение о вводе

сведений

9

Копия справки из соответствующего налогового органа об отсутствии у

участника размещения заказа задолженности по начисленным налогам,

сборам

10 Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

11 Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица

12 Копия Устава

13 Копия Листа записи ЕГРЮЛ

14 Копия решения о совершении крупной сделки

15 Карточка организации

16 Копия документа, подтверждающая статус партнера (авторизованного

поставщика) АО «Лаборатория Касперского»

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте http://eec.eaeunion.org.

Заместитель председателя Комиссии:

                   ___________________ В.Д. Шмойлов

Члены аукционной комиссии:

                   ___________________ П.Н. Алхимов

                   ___________________Е.Ю. Савенкова

                   ___________________С.Г. Моисеев

Секретарь аукционной комиссии:

                   ___________________А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/